АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Елизаветинка

04.03.2024г.                                                                                           №  17

О внесении изменений в постановление администрации Елизаветинского сельсовета от 24.08.2022г. № 27 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Елизаветинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 11.06.2008 № 234-ОЗ «Об утверждении Типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Новосибирской области», Уставом сельского поселения Елизаветинского сельсовета Чистоозерного муниципального района, администрация Елизаветинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Елизаветинского сельсовета от 24.08.2022г. № 27 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Елизаветинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области»:
1.1. В абзаце  втором пункта 2.4 Положения исключить слова «члены избирательной комиссии муниципального образования»
2. Опубликовать постановление в газете «Вестник МО Елизаветинского сельсовета»  и на официальном сайте администрации Елизаветинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Елизаветинского сельсовета                                        В.А.Шрайбер